статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 190 641,90грн. Сума
договору складе 553 287,70грн (п'ятсот п'ятдесят
три тисячі двісті вісімдесят сім гривень 70 копійок)
в т.ч. ПДВ 36 196,40грн